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Jūs viršijote dienos limitą.
Palaukite dirbti kitame faile.

Please refresh the page to restart the processing.



Kažkas nutiko.
Negalime apdoroti šio failo, nes failas atrodo sugadintas, sugadintas arba yra per didelis.
Įkelti nepavyko... pabandykite dar kartą
Pabandykite dar kartą


Vidinė serverio klaida.
Serveris susidūrė su vidine klaida ir buvo įgalintas užpildyti jūsų užklausą.
Pabandykite dar kartą
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                    Mes apdorojame... Negalima atnaujinti ar uždaryti skirtuką.
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Dėkojame, kad naudojatės mūsų paslaugomis.
Jei galėtumėte pasidalinti mūsų svetaine su draugais, tai būtų didelė pagalba.
    

Jūs galite paremti mus paaukoti.
Paaukoti
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Siųsti Praleisti


 Dėkojame už atsiliepimus!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
neribotas

Šis PDF puslapių valiklis yra nemokamas ir suteikia jums jį naudoti neribotą laiką ir pašalinti PDF puslapius internete.





Greitas

Jo pašalinimas apdorojimas yra galingas. Taigi, reikia mažiau laiko pašalinti puslapius iš PDF failo.





Saugumas

Visi jūsų įkelti failai bus automatiškai visam laikui ištrinti iš mūsų serverių po 2 valandų.






Atsisiųsti

Įrankyje vienu metu galite lengvai pašalinti kelis puslapius iš PDF. Galite pašalinti puslapius iš PDF ir išsaugoti.





Draugiškas vartotojui

Šis įrankis skirtas visiems vartotojams, pažangios žinios nereikalingos. Taigi, Lengva pašalinti puslapius iš PDF.





Galingas įrankis

Galite pasiekti arba naudoti PDF puslapių valikliu internete internete, naudodami bet kurią naršyklę iš bet kurios operacinės sistemos.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Kaip naudoti pašalinti PDF puslapius įrankis?

                            	Pasirinkite PDF, į kurį norite pašalinti PDF puslapius šiame įrankyje.
	Dabar spustelėkite puslapius, kuriuos norite pašalinti iš PDF.
	Be to, galite rankiniu būdu apibrėžti puslapių numerį, kurį norite pašalinti.
	Dar kartą spustelėję puslapius, taip pat galite pašalinti artimą ženklą.
	Galiausiai atsisiųskite PDF ir daugiau PDF puslapių pašalinkite internetu.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tai yra geriausias būdas pašalinti puslapius iš PDF šiame PDF puslapių pašalinti įrankį. Tai greitas ir paprastas būdas pašalinti puslapius šiame geriausių PDF puslapių pašalinti įrankį. Taigi, pasirinkite PDF, į kurį norite pašalinti puslapius šiame PDF puslapiuose pašalinti įrankį.
Šiame įrankyje galite lengvai pašalinti PDF puslapius naudodami PDF puslapius pašalinti įrankį. Tai yra geriausias būdas pašalinti PDF puslapius šiame PDF puslapių pašalinti įrankį. Taigi pasirinkite PDF, į kurį norite pašalinti PDF puslapius šiame įrankyje. Pasirinkę PDF šiame įrankyje, pamatysite, kad šis įrankis automatiškai pradės rodyti visus šio įrankio PDF puslapius. Dabar spustelėkite puslapio kortelę, į kurią norite pašalinti puslapius iš PDF. Spustelėję puslapius, galite pamatyti jų artimą ženklą. Taip pat galite nustatyti PDF puslapių, kuriuos norite pašalinti iš šio įrankio PDF, diapazoną. Taip pat galite grąžinti pašalinti puslapius spustelėdami kortelę taip pat. Dabar galite lengvai atsisiųsti PDF pašalinus puslapius, kurių jums nereikia. Galiausiai spustelėkite atsisiuntimo PDF mygtuką ir atsisiųskite jį savo įrenginyje. Taigi, naudojant šį PDF puslapių pašalinimo įrankį, galite lengvai pašalinti PDF puslapius internete.
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                            Kokius veiksmus reikia atlikti norint pašalinti puslapius iš PDF?

                            
                        
                        
                            	Pasirinkite arba vilkite ir numeskite PDF failą į šalinimo priemonę.
	Peržiūrėkite pasirinktus PDF puslapius.
	Pasirinkite puslapius, kuriuos norite pašalinti iš PDF.
	Įveskite puslapių numerius arba diapazonus, kad pašalintumėte konkrečius puslapius.
	Galiausiai atsisiųskite pakeistą PDF failą.


                        

                    

                    
                        
                            Ar galiu vienu metu pašalinti kelis puslapius iš PDF dokumento?

                            
                        
                        
                            Taip, šis įrankis leidžia pasirinkti ir pašalinti kelis puslapius vienu metu. Galite pasirinkti atskirus puslapius arba nurodyti puslapių diapazonus, kuriuos norite ištrinti.

                        

                    

                    
                        
                            Ar galiu pašalinti vieną puslapį iš PDF dokumento?

                            
                        
                        
                            Taip, galite pašalinti vieną puslapį iš PDF dokumento. Galite pasirinkti atskirą puslapį arba nurodyti puslapio numerį, kurį norite ištrinti.

                        

                    

                                        
                        
                            Kodėl turėčiau pašalinti puslapius iš PDF?

                            
                        
                        
                            Puslapių pašalinimas naudingas, kai norite sukurti trumpesnę dokumento versiją, pašalinti nepageidaujamą turinį arba pritaikyti PDF, kad jis atitiktų konkretų tikslą.

                        

                    

                                                                
                            
                                Ar galiu pašalinti puslapius iš slaptažodžiu apsaugoto PDF failo?

                                
                            
                            
                                Taip, galite pašalinti puslapius iš slaptažodžiu apsaugoto PDF failo, tačiau norint atrakinti ir atlikti pašalinimo operaciją, reikia įvesti slaptažodį.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Kaip išsaugoti pakeistą PDF, pašalinus nepageidaujamus puslapius?

                                    
                                
                                
                                    Baigę paprastai galite atsisiųsti pakeistą PDF failą į savo įrenginį tiesiog spustelėdami atsisiuntimo mygtuką.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Kiek laiko mano įkelti failai bus saugomi serveryje?

                                
                            
                            
                                Jūsų įkelti failai bus saugomi mūsų serveryje 2 valandas. Po šio laiko jie bus automatiškai ir visam laikui ištrinti.

                            

                        

                        
                            
                                Ar mano failai saugūs naudojant 11zon.com?

                            
                            
                                Taip. Visiems įkėlimams naudojamas HTTPS/SSL ir įtrauktas šifravimas nuo galo iki galo, siekiant padidinti privatumą. Jūsų failai saugomi 11zon.com užtikrinant didžiausią saugumą ir privatumą. Mes teikiame pirmenybę saugumui ir naudojame patikimas priemones, kad apsaugotume jūsų duomenis, įskaitant šifravimo protokolus ir griežtą prieigos kontrolę. Išsamesnės informacijos apie mūsų saugos praktiką rasite mūsų privatumo ir saugos politikoje.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Paprasta, greita ir saugi.
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Nuskaityti paaukoti
Naudokite “Google” užmokestį, telefono užmokestį, “paytm”, “Amazon” užmokestį ir kt.


	




Pagalba 11zon.com
Gerbiamas globėjas,
Jums mes teikiame daugybę paslaugų nemokamai. Šios paslaugos yra brangios paleisti, todėl failams apdoroti ir koduoti reikia kelių serverių.
Jei radote mūsų svetainę naudinga, maloniai prašome jūsų indėlio! Jūsų parama padės mums sukurti įrankius, kurių nusipelnėme.
Mes suprantame, kad ne visi gali paaukoti dabar, bet jei galite sau leisti prisidėti. Jūsų įnašai padeda mums išsinuomoti serverius, pridėti naujų funkcijų ir išsaugoti projektus.
Ačiū!
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